

(別表 7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥1,800,000
最終交付額	¥1,800,000

自 令和 6 年 4 月 1 日
至 令和 7 年 3 月 31 日

政務活動費支出合計

¥ 1,804,295

(単位：円)

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
1	4	1	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(代表質問想定答弁書)	4,790	1,795,210
2	5	15	1.調査研究費	会派分	宇部市への行政視察時の交通費	7,700	1,787,510
3	4	18	10.事務費	会派分	文房具代(コピー用紙A4×2)	1,056	1,786,454
4	5	21	4.広聴費	会派分	6月定例議会を前にした市民団体と議員団との懇親会	620	1,785,834
5	5	28	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(お出かけクーポン文書)	20	1,785,814
6	5	27	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(学校給食共同調理場文書)	520	1,785,294
7	6	1	8.資料購入費	片山	書籍代「ルポ無縁遺骨」	880	1,784,414
8	6	26	8.資料購入費	会派分	自治体情報誌D-File・別冊ビーコンオーソリティ年間定期購読料	55,110	1,729,304
9	7	12	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(R6年度第2回定例一般質問答弁予定書)	4,530	1,724,774
10	7	16	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(市立大学、独立行政法人、学習スペース、災害関連死)	1,200	1,723,574
11	7	18	8.資料購入費	会派分	下関民主商工会発行 全国商工新聞	3,000	1,720,574
12	7	14	3.広報費	会派分	議員団ニュース印刷代(6月)	138,170	1,582,404
13	8	13	3.広報費	会派分	議員団ニュース新聞折込代(6月)	210,672	1,371,732
14	10	4	8.資料購入費	会派分	書籍代「マイナ保険証6つの嘘」	880	1,370,852
15	10	16	10.事務費	会派分	トナーカートリッジTN-29J	11,070	1,359,782
16	10	15	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(一般質問想定答弁書)	5,860	1,353,922
17	10	4	3.広報費	会派分	日本共産党市議会ニュース9月印刷代	152,210	1,201,712
18	4	1	8.資料購入費	会派分	D-File	4,950	1,196,762
19	10	28	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(引き取り手のない遺体)	100	1,196,662
20	11	11	8.資料購入費	桧垣	大阪・関西万博「失敗」の本質	495	1,196,167
21	12	6	3.広報費	会派分	議員団ニュース新聞折込代(9月)	199,702	996,465
22	1	10	8.資料購入費	会派分	情報公開条例に基づく公文書の写し作成費用(一般質問の答弁書)	4,800	991,665
23	2	6	3.広報費	会派分	議員団ニュース新聞折込代(12月)	199,702	791,963
24	12	29	3.広報費	会派分	議員団ニュース印刷代(12月)	152,210	639,753
25	2	19	10.事務費	会派分	文房具 (パソコントナー代)	11,070	628,683
26	2	13	8.資料購入費	桧垣	神奈川新聞取得費用	751	627,932

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
27	2	21	8.資料購入費	桧垣	書籍「専門図書館」	3,310	624,622
28	3	8	3.広報費	会派分	議員団ニュース印刷代(2月)	191,910	432,712
29	3	20	3.広報費	会派分	議員団ニュース新聞折込代(2月)	199,702	233,010
30	3	10	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(R7第1回定例会個人質問の答弁書、)	3,300	229,710
31	3	20	4.広聴費	会派分	市市政報告会	1,380	228,330
32	3	28	10.事務費	会派分	文房具(パソコン用紙代、コピー用紙)	29,136	199,194
33	3	28	10.事務費	会派分	文房具(ファイル、プリンターカートリッジ他)	10,791	188,403
34	3	27	8.資料購入費	会派分	ゼンリン地図	192,698	-4,295
35							
36							
37							
38							
39							
40							
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							